
1 JUMAL 1 USK 1 kirik Universumi hooldajad
www.universecustodianguardians.org

S HU N

C HR ISTIAN
VENDAD

Kurjus on kõige rikutum! Unustamatu, andestamatu Kurjus!

Kristlike vendade kogudus on Iirimaa Europa provintsist pärit 
katoliku paganliku kultuse ordu. Nende esialgne eesmärk oli 
noorte harimine. Nad töötasid välja "ICttm"(Iiri lapse terroriseeriv 
õpetamismeetod) mis levis nagu vähk kogu maailmas.

Kurja Vatikani poolt heaks kiidetud, muutus see katoliku hariduse 
mooduseks. Nende esimene haridusasutus avati Waterfordis 
Iirimaal ja algas laste terrorismi valitsemisaeg. Julgustasid ja 
kaitsevad piiskopid, peapiiskopid, kardinalid ja paavstid.

Kristlikud vennad usuvad saatanasse ja põrgusse. Nad ei jõudnud ära 
oodata, millal nad sinna saavad. Nad lõid meie planeedi lastele põrgu 
maa peal.Me palvetame 1 JUMAL et nad vastutavad elus ja pärast elu. 
Kristlikud vennad ja vaimulikud(Preestrid paavstidele), Katoliiklane: 
vanemad, politsei, kohtuvõim, poliitikud ja teised, ... kes kaitsesid Iiri 
lapse terroriseeriva õpetamismeetodi praktikuid, elavad laste viletsust ja 
kannatusi nüüd ja igavesti. Liitu meie palvega.

"Iiri lapse terroriseeriv õpetamismeetod"
Homoseksuaalne vägistamine, oraalseks, masturbatsioon, masturbeerivad 
loomad, munandite hellitamine, peksmine, piitsutamine, alandav, 
toidupuudus, raske töö, alajahtumine, ... Iga päev, igal õhtul, igal nädalal, 
igal kuul ... PÕRGU MAAL !! Võtke vastutusele need ebamoraalsed räpased, 
rikutud, perverssed vaimulikud, mungad, õpetajad,PRL R7

"Kristlaste vendade valgustusring"
Christian Brothers moodustaks keskele ringi, ilma poistega poisi. 
Poissi vägistati homoseksuaalsuses, kuni ta veritses pärakust. 
Kristlikud vennad karistavad poissi selle eest, et ta seda tegi.Nad 
ütlevad poisile, et nad on sellised, sest JUMALmuutis need selliseks. 
Kui poiss räägib tagasi, pekstakse teda. Kristlane
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Vennad on rõõmsad ja rõõmsad.

"Kristlaste-vendade süü"
Christian Brothers ei ole mitte ainult seksuaalselt ja füüsiliselt rünnanud 
lapsi kogu maailmas. Nad valetasid, süüdistades oma ohvreid, väites, et 
ohvrid on halvad.Kõik kristlikud vennad andestasid üksteisele, kaitsesid 
üksteist, lubasid end politseile ja kohtusüsteemile. Christian Brothersi 
seksuaalkiskjad liikusid ringi, otsides uusi jahipiirkondi laste 
terroriseerimiseks. Nad väitsid, et nad on katoliiklased(solvav
1 JUMAL) eksimatus. Nad said kaitset katoliku vaimulike eest
(Preester paavstile) kes käskis politseil, kohtusüsteemil, katoliiklastest 
poliitikutel ohvreid eirata. Katoliku vaimulikud, katoliku politseiametnikud, 
katoliku kohtusüsteem ja katoliiklikud poliitikud tegutsesid kurjuse kartellina. 
Laste väärkohtleja kaitsmine ja ohvrite ohverdamine. Katoliku kirik on 
maailma suurim laste väärkohtlemise organisatsioon. Suurim kurja anti1 
JUMAL organisatsioon.

"Kristlaste-vendade vastutus"
Kunagi inimkonna ajaloos ei ole kogu 
maailmas toime pandud nii pidevat 
röövellikku kurja seksuaalset 
rünnakut laste vastu. Igal planeedil 
oleval vanemal on moraalne kohustus 
nõuda oma valitsuselt, jälitada iga 
kristlast venda, katoliiklast, kes neid 
kaitses, kohtu alla anda PRL R7

Kõik, mis kristlikele vendadele kuulub, konfiskeeritakse (sealhulgas isiklikud 
esemed) ilma kompensatsioonita. Iga hoone, mida kasutavad kristlikud 
vennad, on kurjuse koht. Need kohad lammutatakse, võetakse ringlusse, 
taastatakse taastusraviühenditena. Igasugune mälestus Christian 
Brothersist kustutatakse.

"Iiri häbi"
Iiri vanemad, Iiri kogukond, Iiri politsei, Iiri kohtusüsteem, Iiri poliitikud on 
kõik ebaõnnestunud Iiri lapsed ja lapsed üle maailma. Andke iirlastele teada 
(mitte vägivaldne) kui pettunud olete nende kaastunde, õigluse ja 
südametunnistuse puudumise pärast. Iirlased nende pärast
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vastutustundetu ebamoraalne kuritegelik käitumine ei ole vastuvõetav, kui teda 
kasutatakse kõikjal maailmas politsei, kohtuvõimu, hariduse omandamiseks või 
valitakse poliitilisse ametisse.

"Katoliiklik häbi"
Katoliiklased võtsid omaks „iiri lapse terroriseeriva õpetamismeetodi”, kasutades 
seda katoliiklikus hariduses, mille on heaks kiitnud ja edendanud Vatikan.
Seejärel pidasid katoliiklased vandenõu, et varjata ja aidata katoliiklikel laste väärkohtlejatel

põgenema. Vigastatud, kiusatud, hävitatud tõendid, 
ähvardanud ohvreid seda kõike katoliku laste väärkohtlejate 
kaitsmiseks.Katoliku politsei, kohtuvõim ja poliitikud osalesid 
selles kuritegelikus käitumises sellega, et ei esitanud kohtu 
alla, ei varjanud ega hävitanud tõendeid ... Selline käitumine 
teeb katoliku kirikust suurima kuritegeliku organisatsiooni. 
Lõpeta see kurjus, SHUN SHAME Prosecute.

Katoliiklased, kes lubavad oma kirikul luua ja juhtida suurimat laste 
väärkohtlemise organisatsiooni inimkonna ajaloos, muudavad 
katoliiklased maailma lastele suurimaks ohuks. HÄBI katoliiklastele.
Katoliiklaste vanemateks kõlbmatuks muutmine.

Valitsus, mis võimaldab katoliiklikku haridust. Praegu palub katoliku 
haridus nende kuritarvitajatel kasvatajatel ametist lahkuda. Nad annavad 
neile hea viite ja saadavad nad teise koha avalikku haridusse.Valitsus, kes 
võtab riiklikelt koolidelt ressursse ja raha katoliku hariduse andmiseks, ei 
täida oma kohust hoolitseda laste eest, keda nad peaksid kaitsma. 
Valitsus, kes lapsi ei suuda, on vastuvõetamatu, asendatakse, võetakse 
vastutusele, PRL R7

Katoliiklikud vanemad, kogukond, politsei, kohtuvõim, poliitikud on kõik 
katoliiklikud lapsed läbi kukkunud. Andke katoliiklasele teada (mitte 
vägivaldne) kui pettunud olete nende moraali, kaastunde puudumises ....
Katoliiklased oma vastutustundetu ebamoraalse kuritegeliku käitumise tõttu ei 
ole vastuvõetavad, kui nad töötavad kõikjal maailmas politseina, 
kohtusüsteemina, hariduses või valitakse mis tahes poliitilisse ametisse.

"Kui katoliku vaimulikud (Paavst preestrile) Solvamine 1JUMAL "
Katoliku kirik on suurim SHE -vastane organisatsioon. 1 JUMAL
olles nii TEMA kui ka TEMA kujundanud TEMA ja TEMA erinevaks, kuid

3 1 kirik 15.07.3.1 NAtm
Seaduse andja manifest Nii nagu on kirjutatud, see saab olema!



1 JUMAL 1 USK 1 kirik Universumi hooldajad
www.universecustodianguardians.org

võrdne. Soovides, et TEMA ja TEMA elaksid ja töötaksid erinevate rollidega 
võrdse meeskonna osana.

Katoliiklased alustavad nädalat puhkepäevaga (Pühapäev) on viiepäevane 
töönädal ja 1 päev sisseoste. 1 JUMAL on 6 -päevane töönädal 7. päeval lõbus 
päev. Katoliiklased solvavad 1JUMAL alustades nädalat puhkepäevaga.

Katoliiklased on paaritumise vastu (tsölibaat) mitmekordistades pere 
loomist. 1 JUMAL soovib, et TEMA ja TEMA sõlmisid püha abielu lepingu.
Mate, korrutage, looge pere. Tsölibaat on patt! Anti1 JUMAL!
NMärge! Püha abielu, pere loomine ei ole seksuaalse puude jaoks vastuvõetav (Laste ahistaja, segane sugu, sama sugu) kannatanud.

Katoliiklased ohverdavad keha söömise ja vere joomise.
Keha asendatakse leivaga ja veri alkoholiga. 
Katoliiklased on alkoholisõltuvuse ja teismeliste 
liigjoomise peamine põhjus.1 JUMAL ei taha 
ohverdusi ega alkoholi.

"Katoliiklikud vanemad"

Katoliiklikud vanemad on ja neid petavad, eksitavad ja reedavad katoliku 
vaimulikud (Preester paavstile). Disainitud katoliku vaimulikud on 
perekonna vastu (abielu, lapsed). Muutes need abielus või vanematel nõu 
ja juhiste andmiseks sobimatuks. Muutes need sobimatuks ka õpetamiseks 
või lastega, teismelistega koos olemiseks.Kuna katoliku vaimulikud usuvad 
katoliku eksimatusse, petavad ja eksitavad nad vanemaid oma 
ebamoraalsuse, rikutuse ja kuritegevuse osas.

Moraalsed ja hoolivad vanemad peaksid oma laste turvalisuse huvides 
lahkuma katoliku haridusest ja katoliku kirikust. Neid vanemaid tervitab 
"Custodian Guardian's". See tervitus ei kehti kristlike vendade ega 
katoliku vaimulike kohta (Preester paavstile).

1 JUMAL 1 Usk 1 kirik Universumi hooldajad 
toetavad seda, et TEMA ja TEMA oleksid võrdsed, 
kuid erinevad. TEMA ja TEMA sõlmivad püha abielu 
lepingu, lapsed loovad pere. Vanemad, lapsed, 
meedikud ja haridustöötajad osalevad 
mitteelitaarses tasuta kogukonnaõppes ja tasuta 
tervishoius (SmeC, PHeC).
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Kuulutame, et universumi hooldajad on tulevik
1 JUMAL's viimane sõnum, 'Seaduse andja manifest'.

Lapsed on meie tulevik
Lapsed on meie surematus
Lapsed väärivad hoolitsust,

kaitstud ja armastatud

Lõpp
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